2

[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в некоторые решения
Думы Кондинского района
В соответствии с подпунктом 8 пункта 1 статьи 8 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, подпунктом 6.1 пункта 1 статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 01 октября 2015 года № 1050 «Об установлении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», Дума Кондинского района решила:
1. Внести в решение Думы Кондинского района от 30 ноября 2017 года № 341 «О программе комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Мулымья до 2020 года и на период до 2029 года» следующие изменения:

Абзац шестой раздела 6 приложения к решению Думы Кондинского района   от 30 ноября 2017 года № 341 после слов «договорами о комплексном освоении территорий,» дополнить словами «заключенными до дня вступления в силу Федерального закона «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий», а также договорами о комплексном развитии территории».

2. Внести в решение Думы Кондинского района от 30 ноября 2017 года № 342 «О программе комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Болчары до 2020 года и на период до 2029 года» следующие изменения:

Абзац шестой раздела 6 приложения к решению Думы Кондинского района   от 30 ноября 2017 года № 342 после слов «договорами о комплексном освоении территорий,» дополнить словами «заключенными до дня вступления в силу Федерального закона «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий», а также договорами о комплексном развитии территории».

3. Внести в решение Думы Кондинского района от 30 ноября 2017 № 343     «О программе комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Половинка до 2020 года и на период до 2029 года» следующие изменения:

Абзац шестой раздела 6 приложения к решению Думы Кондинского района   от 30 ноября 2017 № 343 после слов «договорами о комплексном освоении территорий,» дополнить словами «заключенными до дня вступления в силу Федерального закона «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий», а также договорами о комплексном развитии территории».

4. Внести в решение Думы Кондинского района от 30 ноября 2017 года № 344 «О программе комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Леуши до 2020 года и на период до 2038 года» следующие изменения:

 Абзац шестой раздела 6 приложение к решению Думы Кондинского района от 30 ноября 2017 года № 344 после слов «договорами о комплексном освоении территорий,» дополнить словами «заключенными до дня вступления в силу Федерального закона «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий», а также договорами о комплексном развитии территории».

5. Внести в решение Думы Кондинского района от 30 ноября 2017 года № 345 «О программе комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Шугур до 2020 года и на период до 2029 года» следующие изменения:

Абзац шестой раздела 6 приложения к решению Думы Кондинского района от 30 ноября 2017 года № 345 после слов «договорами о комплексном освоении территорий,» дополнить словами «заключенными до дня вступления в силу Федерального закона «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий», а также договорами о комплексном развитии территории».

6. Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

7. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.
Председатель Думы
Кондинского района

Р.В. Бринстер
Глава Кондинского района
А.А. Мухин
пгт. Междуреченский

24 января 2023 года
№ 979
PAGE